
令和２（2020）年６月 23日 

独立行政法人都市再生機構 

福島震災復興支援本部 

 

令和２年度 優秀工事施工業者表彰式（感謝状等贈呈） 

開催のお知らせ 

 

独立行政法人都市再生機構（以下、ＵＲ都市機構。）福島震災復興支援本部では、令和元年度

に完了した工事について、優秀な成績で工事を完了し、復興事業の推進に貢献いただいた施工業

者の皆様に対し感謝状等を贈呈することといたしました。 

つきましては、下記のとおり表彰式を開催いたしますので、お知らせいたします。 

なお、原子力被災地域での大規模工事完了に伴う優秀工事施工業者表彰は初めてとなります。 

※詳細につきましては、表彰式において、資料を配布いたします。 

 

記 

１ 日 時  令和２年７月９日（木）午後３時から 

 

２ 場 所  ＵＲ都市機構福島震災復興支援本部 平セントラルビル5階会議室 

       福島県いわき市平字大町７－１ 

 

３ 表彰対象 基盤整備工事 １件 １社 

 

４ その他  当日の出席者は報道機関各社１名とさせていただきます。 

       別紙「新型コロナウイルス感染防止対策に係る留意事項について」を御確認の

上、御出席を賜りますようお願い申し上げます。 

以 上 

 

 

 

 

 

本件に関する問合せ先 

 ＵＲ都市機構 福島震災復興支援本部 

  総務企画部総務企画課（広報担当） 廣石・小檜山 電話 0246-38-8062 

  復興支援部基盤工事課       伊丹・山下 電話 0246-38-8189 



会場案内図 

 

住所: いわき市平字大町７－１ 平セントラルビル 

 

御出席される方は、下記の内容を FAX もしくはお電話にてお伝えいただきますようお願い申

し上げます。 

貴社名 お名前 電話番号 

   

 

 

 

 

ご連絡先 

 ＵＲ都市機構 福島震災復興支援本部 

  総務企画部総務企画課（広報担当） 廣石・小檜山 

  電話 0246-38-8062  FAX 0246-24-0301 

©INCREMENT P CORPORATION 



別 紙 

 

令和 2年 6月 23日 

独立行政法人都市再生機構福島震災復興支援本部 

 

 

新型コロナウイルス感染防止対策に係る留意事項について（報道関係者用） 

 

 「福島県新型コロナウイルス感染拡大防止対策」に基づき、開催にあたりまして、下記

についてご協力をお願いいたします。 

 

記 

１ 出席者の事前登録等について 

 出席される方の連絡先等の登録をお願いいたします。なお、会場の収容人員の都合上、出

席される方は報道機関各社１名とさせていただきます。 

 

２ 感染拡大防止策について 

（１） 会場入口にアルコール消毒液を設置いたしますので、入場の際には手指消毒を実施

願います。 

（２） 当日は事前に各自で検温を行い、発熱や体調不良の症状がある場合は、参加をお控

えください。 

（３） 会場内ではマスクを着用願います。 

 

３ 感染拡大の傾向がみられた場合の対応について 

 今後、感染拡大の兆候やクラスターの発生があった場合等により県知事からイベント等

の中止の要請があった場合は、表彰式の開催を中止いたします。 

以 上 

 

 

 

 

 

 


